-sectts soper his a «quofquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-
tigerit aftentari. ,

§ 0. Non obstantibus constitutioni-
bus et ordinationibus apostolicis, necnon
omnibus et singulis illis quae in prae-
missis Clementis praedecessoris lilteris
concessa sunt non obslare, ceterisque
contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud 8. Petrum, sub
annulo Piscatoris, die XX maii MDCLXXXTY,
pontificatus nostri anno vui.

Dat. die 20 maii 1684, pontf. anne viI.

CXL],

Confirmatur stalulum capiiuli provin-
cralis fratrum Tertit Ordinis sancis
Francisci in Gallia de requld ser-

tione defintloriatus’.

Innocentius Papa XI,
ad foturam rei memoriam

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus fi-
lius Benedictus Parisinus, frater expresse

{ Huius Tertii Ordipis regulam confirmarit

ct approbavit Leo X Constit, Infer celera xLyn,
" lom. Vi, pag. 764, el ibi vide quae notantur,

vandd in morle provincialis el vaca-

C. 1084

Clanzulas,

Conlrariornm

Cansa statuif™>

. An. C. 1684

professus ac procurator provinciae Fran-
¢iae seu sancti Francisci Tertii Ordinis
eiusdem sancti Francisci Strictioris Ob-
servantiae in Gallia, quod, cum in sta-
tutis seu consutuhombus dicli Ordinis
a Sede Apostolicd approbalis non fuis-
set safficienter provisum in eventum,
quo mors mipistri provincialis, ac mors
pariter seu vacatio definitoris provin-
ciae huiusmodi, antequam sua respe-
ctive officia explevissent, accideret; ideo
ad tollenda quaelibet inconvenieitia,

quae exinde oriri possent, propos:tum
fuit et a toto capitulo provinciae prac-
fatae unanimi consensu receptum et
admissum staiutum tenoris qui sequilur,
videlicet :

« Si provincialem ministrum in offi-
cio suo mori conligerit, guardianus con-
ventus, ia quo, vel propior loci ubj
obierit, el secretarius defuncti, scriptu-
ras quascumque ad provinciam, et eius
sive totius Ordinis negocia el inleresse
quovis modo speclantes, Hlas non le-
gendo, minoribus provinciae et conven-
tus sigillis bene munitas, ad provincia-
lem ultimo absolutum, vel, eo deficicnte,
ad antiquiorem in religione patrem, qui
provincialatus, vel, eo deficiente, qui
vicariatus provinciae, vel, utriusque de-
fectu, qui definitoriatus officium flunctus
fueril, un4 cum sigillis provinciae, defe-
rant el consignent. Praedicta autem qui
receperil, stalim ministrum generalem
de tali obitu admonebit, qui, si intra
trium dierum itinerationis spatium con-
sistat, consulendus erit supra electione
vicarii provincialis, ct eius responsio
expectanda, velit an* per se eidem prac-
esse ne¢ ne; si autem longius absit,
eo incunsulto, intra quinque hebdoma-
darum spatium ad summum, el citius si
fieri potest, is, ad quem praedictae scri-
pturae delatae [uerint, convocabit defi-